От кого:
МАИ
ПИСЬМО ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
________ №________
На №______ от ______

	Кому:
ИПУ им. В.А. Трапезникова РАН
Новиков Дмитрий Александрович
E-mail: novikov@ipu.ru
Подразделение: Дирекция
Рег. № 878 от 26.05.2020

	Fwd: Международная конференция по Прикладной математике и механике в аэрокосмической отрасли (AMMAI'2020). Посвящается 90-летию МАИ и 100-летию со дня рождения академика И.Ф. Образцова. 5 -14 сентября 2020 г. Крым, Оздоровительно-учебный центр МАИ "
Международная конференция по Прикладной математике и механике в аэрокосмической отрасли (AMMAI'2020). Посвящается 90-летию МАИ и 100-летию со дня рождения академика И.Ф. Образцова. 5 -14 сентября 2020 г.Крым, Оздоровительно-учебный центр МАИ "Алушта" на Южном берегу Крыма в 18 км от г. Алушта в сторону Судака.Уважаемые коллеги!Есть предварительная договоренность с руководством МАИ о проведении конференции с 5 по 14 сентября в Алуште.
Если будет разрешено руководством Крыма к этому времени открывать базы отдыха - конференция состоится. Сроки оплаты для очных участников будут сообщены позднее.
Конференция будет проведена в Оздоровительно-учебном центре МАИ "Алушта", расположенном на Южном берегу Крыма в 18 км от г. Алушта в сторону Судака. Участники конференции будут размещены в многоэтажном корпусе Оздоровительно-учебного центра. К услугам участников - сооружения для отдыха и спорта, WiFi-интернет. Культурная программа конференции включает экскурсионное знакомство с достопримечательностями Крыма.
КОНТАКТЫПочтовый адрес: 125993, Москва A-80, ГСП-3, Волоколамское шоссе, 4, МАИ, кафедра Вычислительной математики и программирования, Оргкомитет AMMAI'2020Телефон: (499)158-40-90, (499)158-48-94, (499)158-49-98Факс: (499)158-56-34, (499)158-49-98E-mail: npnj@npnj.ruWeb-сайт: http://www.npnj.ru

С уважением,Бакулин Владимир Николаевич
+79164918272, 84991924615,
84959461766
--